-1-

お客様各位

R2． 4．14

國富株式会社

代表取締役 國富將嗣

一部事業の自粛について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 扨、昨今の新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況を鑑み、下記の通り、

全事業所において、一部の事業活動を自粛させて頂きます。

お客様（特に既にご予約頂いているお客様）には大変なご迷惑、ご不便をお

かけいたしますが、何卒ご了承・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象事業所

(1) 弊社全営業所

2. 事業活動を一時中止する事業

(1) プールの時間貸し事業（プール施設のある営業所のみ）

(2) レクチャールーム等の時間貸し事業

(3) 潜水指導講習および特別講習（ツアー）事業

(4) 店頭における商品の販売・貸出事業（消防等への空気充填等を除く）

3. 中止期間

(1) 令和 2年 4 月 15日より当面の間。

(2) 再開の際は改めてご案内申し上げます。

4. その他

(1) 弊社が行う訪問営業も自粛させて頂きます。

(2) 弊社全営業所につきましては、感染拡大防止のため、配達・納品を除く

ご訪問を原則としてご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

以上